1 l. 6. §. 3. D. de offic. præsid. 2 l. 8. in pr. ff. h. t. 3 l. 2. §. 9. l. 1. 27. ff. de iur. iudic. l. 7. in fin. ff. eod. l. 13. §. 5. ff. locati. Goth. Vide Rinald. Corf. lib. indagat. jur. l. c. 24. Anf. 4 Infirmitas culpæ adnumeratur, l. 8. §. 1. in fin. D. eod. Goth. Vide l. 36. §. 1. ff. de rei vind. Anf. 5 l. 21. in pr. l. 23. §. 1. ff. de iur. iudic. l. 1. §. 1. ff. de rei vind. Anf. 6 Al. quanti in hodie. S. L. Intellectum hujus §. vide apud Hartmann. Pistor. qu. 27. n. 6. Anf. 7 l. 23. §. 8. D. eod. 8 Quia ex maleficiis poenales actiones in heredem non competunt, nisi lite cum defuncto contestata, & herede locupletiore facto, vide §. 1. ff. de perpetuis & tempor. 9 l. 23. §. 1. D. h. t. 10 l. 23. D. eod. l. 8. D. de exco. l. 1. Imo si ante occiderit, non tenetur, l. 63. D. ad l. Falcid. 11 l. 22. §. 1. D. h. t. 12 l. 23. §. 1. ff. de iur. iudic. l. 3. C. eod. 13 l. 27. §. hujus legis. 4. D. eod. fuisse autem videtur non de damno rei nostræ, sed de quovis alio damno, veluti intercepta nobis utilitate quadam: quemadmodum apud Plinium est casus singularis, 9. c. 59. 14 Aprum, leonem, l. 29. §. ex hoc. 6. D. eod. 15 Ut avibus, d. §. ex hoc. 6. 16 Funæ, retiis, nave, tecto, aqua, & similibus, d. l. 29. §. 5. ff. & l. 2. C. eod. 17 l. 27. §. inquit lex. 13. §. rupsisse. 17. D. eod. 18 d. l. 27. §. cum eo. 15. eod. 19 l. 30. §. in hac. 3. D. eod. 20 d. l. 27. §. tertio autem. 21 l. 29. in fin. ff. eod. 22 v. l. 134. in fin. ff. de verb. obf. 26. in fin. 23 l. 52. ff. h. t. 24 l. 4. D. de servo corrupto. 25 l. 9. §. si quis hominem. l. 29. §. pen. D. h. t. l. 5. C. eod. 26 l. 39. §. 3. D. eod. l. 51. D. de furt. 27 l. 53. ff. de furt. 28 l. 3. D. de servo corrupto. 29 v. Quintil. declamant. 350. Cujac. 15. obs. 26. in fin. 30 l. 7. §. sed si quis de ponte. ff. h. t. 31 Si corpore, directa: si alio modo quam corpore corpori damnum datum sit, utilis Aquiliana datur: si vero neque corpore, neque corpori damnum datum sit, in factum actio datur. hoc §. 32 Quia nec a corpore, nec in corpus damnum datum est. 33 l. 7. §. idem Laben. ff. de dolo. v. l. 14. §. 2. ff. de cust. reor. 34 Solebant enim servi ut lapsum in villis & possessionibus compediti esse, ut ostendit ad l. 7. §. 7. ff. de dolo. 35 Adde casum l. 27. §. 21. ff. h. t. de eo qui de manu nummos excussit. 36 L. 47. D. 10. & 9. C. 35. 36. Paul. §. sent. 4. 37 l. 1. in pr. ff. h. t. 38 l. 5. §. 1. ff. ad l. Aquil. 39 Al. ἀδίκημα. S. L. Arif. 5. Ethic. 40 Secus si ad vindictam magistratus. l. 32. & 33. D. h. t. 41 Imo & jus dicit, etiam cum inique decernit. l. pen. ff. de just. & iura. 42 Injuriam patiuntur aut in corpus, aut extra corpus. In corpus verberibus & illatione stupri. Extra corpus convitiis & famosiss libellis: quod ex affectu unus-cujusque patientis & facientis æstimatur. Paul. §. sent. 4. §. 1. 43 l. 5. in pr. ff. h. t.

44 l. 1. §. 1. l. 15. §. convitium. l. 42. ff. eod. 45 v. l. 20. D. eod. 46 In vet. manusc. erat: quasi debitoris possideantur ab eo. &c. quod magis probat Cujac. 47 v. l. un. C. de famosis libellis. 48 Aut cantaretur, Paul. §. sent. 4. §. 15. 49 Vide quæ scripti ad l. 3. in fin. ff. de liber exhib. 50 Puellæ quoque prætexta utebantur. Cicero in Ver. at non peregrini. l. Macr. 6. 51 v. l. 15. §. alina. D. h. t. 52 d. §. aliud. l. 9. in fin. l. 10. D. eod. 53 Patitur injuriam per liberos, uxores & liberorum uxores: ideoque eo nomine injuriarum agemus, si modo is qui fecit, in injuriam nostram id fecisse doceatur. Paul. §. sent. 4. §. 3. 54 Idque per consequentiam. l. 1. §. item aut. l. 41. D. eod. 55 v. l. 2. C. eod. 56 l. 2. ff. eod. multo minus posteriores adgnati: quod tamen de causis tantum civilibus non criminalibus intelligendum est. 57 Novell. 117. c. 9. 58 Facta tamen puniuntur. l. 1. C. eod. l. 2. ff. de his qui sunt sui. 59 Adversus bonos mores & injuria domini. l. 15. §. Prætor. D. h. t. 60 l. 15. in fin. l. 16. D. eod. 61 Qualitate, dignitate & conditione: ut pluris æstimetur injuria facta senatori domino quam plebeio. 62 Proprietario scilicet. l. 15. §. antepen. D. eod. 63 l. 15. §. 38. D. eod. 64 Servo scilicet. Doctores idem statuunt, si subdito, vasallo, monacho, civi, famulo, procuratori & ministro, in contumeliam eorum, quibus hi subjeti sunt, facta sit injuria. 65 Injuriarum actio lege, aut more, aut mixto jure introducta est. lege XII. Tabul. erat de famosiss carminibus, membri rupti, & ossibus fractis. Paul. §. sent. 4. §. 6. 66 Id est, viginti quinque asses librales, 20. Gell. l. Feitus in verbo, Græve as: 18. Plin. 3. 67 Hæc actio injurie honoraria infra dicitur: & moribus introducta a Paul. §. sent. 4. §. 7. Quoties nimirum factum pro qualitate sui arbitrio judicis æstimatur, & congruenti poena supplicii vindicatur. 68 Id est, talioris: 20. Gell. l. de qua Exod. 21. 69 Hanc honorariam paulo post vocat & s. a prætoribus introductam, quamque Paulus moribus introduciam appellat, ut ante diximus. 70 Extra ordinem, l. ult. D. eod. 71 l. 17. §. 3. D. eod. 72 Actor servus erat, qui pecuniis domini credendis & exigendis præerat. l. 24. in prin. D. depositi. 73 Solebant enim domini servos fugæ suspectos nervo vincire, de quo plenius dixi ad l. 7. §. 7. D. de dolo. 74 Hæc actio injuriarum, mixto jure ex lege Cornelia constituta dicitur, a Paulo §. sent. 4. §. 8. 75 Id est, his tribus de causis. l. 5. in prin. ff. h. t. 76 Vide l. 23. D. eod. l. 7. ff. de extr. ord. criminib. 77 Subaudi, ab his qui directarii appellantur, in quos extra ordinem animadvertitur. Paul. illo loco. 78 l. 5. §. domum. 2. D. h. t. 79 Non momentaneo, sed ad longius aliquod tempus, puta domicilio. vide l. 1. §. 2. verf. damnata. D. de alcatoribus. 80 Paul. §. sent. 4. §. 10. Atrox injuria æstimatur loco (ut si in publico); tempore (ut si interdiu); persona; ut si senatori, equiti, decurioni, vel alias spectatæ autoritatis viro illata sit.